PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
Praça Major José Estelita de Aguiar s/n - Centro
CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

62748-0'

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca do Município de Capistrano, Sr.
Francisco Ednardo Viana Lima , no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE UM GRUPO MUSICAL PARA ANIMAR
A FEIRA DA AGRICULTURA FAMILIAR, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA na modalidade Convite n°
2016.03.23.01, vem adjudicar e Homologar para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e

HOMOLOGADO em favor da licitante FRANCISCO DE OLIVEIRA LIMA, com

endereço na Rua José Perdigão Sampaio, N° 1043, Centro, Capistrano-Ceará, inscrita

no CPF N'' 247.931.593-20, no valor global de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e

seiscentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Capistrano(CE), 08 de Abril de 2016.

^^^rancisco Ednardo Viana Lima
Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca